
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI 
 ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE  

“A. Perotti” 

Bari 

Via Niceforo, 8 – 70124 Bari - Tel. 080561.35.81 - Fax 080561.75.00 – barh01000n@istruzione.it 
membro AEHT – Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 

 

 

Prot. 5725                Bari, 16/08/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’approvazione in sede di Giunta Regionale del nuovo avviso MI FORMO E LAVORO, PO 
2014-2020 FSE ASSE VIII – PROMUOVERE LA SOSTENIBILITA’ E LA QUALITA’ 
DELL’OCCUPAZIONE ED IL SOSTEGNO ALLA MOBILITA’ PROFESSIONALE – AZIONE 8.2 
“INTERVENTI RIVOLTI AI DISOCCUPATI” con D.D. n. 1191 del 09/07/2012, pubblicato su BURP 
n. 93 del 12/07/2018; 

VISTO che l’organismo formativo IPSSAR “A. Perotti” di Bari è stato accreditato, cosi come previsto 
dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 195 del 31/01/2012 (n. 795 del 23/04/2015) e s.m.i. 
con atto adottato dal dirigente del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia;  

VISTO l’avviso pubblicato per il conferimento di incarichi di collaborazione a termine, non a carattere 
subordinato, per la progettazione e realizzazione del catalogo MI FORMO E LAVORO 2018, in data 

26/07/2018 sul sito dell’IPSSAR “A. Perotti” – Bari all’indirizzo www.ipssarperotti.gov.it;  

VISTI i requisiti richiesti nel bando, ovvero 

- Titolo di studio valido come requisito minimo (max 8 in base alla valutazione conseguita) 
- Ulteriori titoli di studio valutabili (max 4, 1 pto per ogni master, dottorato o corsi di formazione) 
- Pubblicazioni (max 1, 0,5 pti per ogni pubblicazione) 
- Esperienze professionali in qualità di progettista di percorsi formativi (max 10, 1 pto per ogni 

esperienza) 
- Utilizzo e gestione della piattaforma Sistema Puglia (max 1) 

ESAMINATA l’Istanza di candidatura ricevuta nei tempi previsti delle ore 12,00 del giorno 13 
AGOSTO 2018; 

DISPONE 

 la pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola della graduatoria: 

Cognome e 

nome 

Titolo di 

studio  

 

Ulteriori 

titoli  

Pubblicazioni 

 

Esperienze 

professionali in 

qualità di 

progettista 

Utilizzo e 

gestione della 

Piattaforma 

Sistema Puglia 

 

TOT 

 

DANZA LUCIANA 6 - - 10 1 17 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo.                              

     Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                    

                                                                                                                                                     Rosangela Colucci 

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa               

ai sensi e per  gli effetti dell’art. 3,c.2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.ipssarperotti.gov.it/

